[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРОМОВСКОГО СЕЛЬСКОЕГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» ноября 2023г.                                    №  353
«Об утверждении номенклатуры и объема резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Громовского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О Порядке создания и использования резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация Громовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить номенклатуру и объем резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Громовского сельского поселения (Приложение 1).

2. Считать утратившим силу Постановление администрации №99 от 28.04.2014 г. «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств муниципальном образовании Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      А.П. Кутузов
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте Громовского сельского поселения

http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010.php